
ZARZĄDZENIE NR 1164/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 maja 2007 roku 

w sprawie wdrożenia Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miasta Krakowa dla obsługi 
dokumentów elektronicznych opatrzonych bezpiecznym podpisem elektronicznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 18 września 2001 r. 
o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu

Miasta Krakowa, zwaną dalej „ESP”, dla obsługi dokumentów elektronicznych 
opatrzonych bezpiecznym podpisem elektronicznym. 

2. Ustala się następujący adres ESP: www.bip.krakow.pl/esp. 
3. ESP umieszczona jest w strukturze Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa 

(www.bip.krakow.pl).

§ 2
1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o bezpiecznym podpisie elektronicznym, 

rozumie się przez to dane w postaci elektronicznej, które wraz z innymi danymi, 
do których zostały dołączone lub z którymi są logicznie powiązane, służą do identyfikacji 
osoby składającej podpis elektroniczny.

2. Obieg dokumentów elektronicznych opatrzonych bezpiecznym podpisem elektronicznym 
w Urzędzie Miasta Krakowa reguluje odpowiednia procedura wewnętrzna.

§ 3
1. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 

do zorganizowania pracy podległych sobie komórek w sposób umożliwiający rzetelne 
i terminowe załatwianie spraw wniesionych za pośrednictwem dokumentu 
elektronicznego opatrzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym.

2. Kierujący komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa odpowiadają 
pod względem formalnym i merytorycznym za załatwianie spraw wniesionych 
za pośrednictwem dokumentu elektronicznego opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - / 


